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Tieteen tietotekniikan keskus CSC ja Kansallinen
audiovisuaalinen arkisto (KAVA) ovat allekirjoittaneet
sopimuksen tietojärjestelmän rakentamisesta Suomessa
lähettävien tv- ja radio-ohjelmien digitaaliseen arkistointiin.


CSC ilmoittaa, että se järjestää kevättalven 2008 aikana
tarjouskilpailun tietojärjestelmän ohjelmistoista ja valituista
osakokonaisuuksista.

Tietotekiikan keskuksen mukaan tarkoituksena on
samassa yhteydessä löytää yhteistyökumppani, joka
ensivaiheessa tallentaa valitut radio- ja televisio-
ohjelmavirrat puskurimuistiin, mistä ne sitten siirretään CSC:n
massamuisteihin pysyvään säilöön.

CSC laskeskelee, että radio- ja televisio-ohjelmien tallennus
sen massamuistiin käynnistyisi syyskuussa 2008. Tutkijoille
ja muille tarvitsijoille tarkoitettu käyttöliittymä pyritään saamaan
valmiiksi vuoden 2009 kuluessa.

Teknisesti digitaaliseen arkistojärjestelmään tallennettujen
ohjelmien kuuntelu ja katselu tapahtuu tavallisten pc-
työasemien avulla tietojärjestelmään liitetyissä pisteissä, jotka
sijaitsevat KAVA:ssa, vapaakappalekirjastoissa ja
Tampereen yliopiston Tiedotusopin laitoksella.

Työasemat yhdistetään CSC:n hallinnoiman Funet-tietoverkon
avulla KAVA:n digitaaliseen arkistojärjestelmään.

Kansallinen audiovisuaalinen arkisto tallentaa suoraan
lähetyksistä katselluimmat ja kuunnelluimmat valtakunnalliset
televisio- ja radiokanavat kokonaisuudessaan sekä muiden
valtakunnallisten ja alueellisista kanavien lähetyksistä viikon
suuruiset näytteet

Ohjelmat tallennetaan tiedostomuodossa, mikä helpottaa
niiden arkistointia ja tutkimuskäyttöä.  Arkistoidut aineistot
ovat tutkijoiden ja muiden kiinnostuneiden käytettävissä
tekijänoikeuslain asettamissa rajoissa.

Audiovisuaalisia aineistoja arkistoidaan jo systemaattisesti
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useimmissa länsimaissa ja kaikissa pohjoismaissa,
Suomea lukuun ottamatta.

Euroopan parlamentti, Euroopan neuvosto ja Unesco ovat
korostaneet audiovisuaalisen perinnön säilyttämisen
kulttuurista merkitystä ja tärkeyttä tutkimukselle.

Muissa Pohjoismaissa radio- ja tv-aineistoja on arkistoitu
1980-luvulta lähtien. Arkistointi on pääsääntöisesti perustunut
vapaakappalelakiin, viimeksi radio ja televisio tulivat
vapaakappalelain piirin Tanskassa 2005.
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